
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление
-ЗУ- / л № сЛ.

р.п. Чунский

О согласовании публичных слушаний 
по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки Чунского 
муниципального образования

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, 
прав и законных интересов правообладателей земельных участков, руководствуясь ст. 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 6 Устава Чунского муниципального образования, ст.13 Правил 
землепользования и застройки Чунского муниципального образования, утвержденных 
решением Думы Чунского муниципального образования от 26.11.2013г. № 152,
распоряжением главы администрации Чунского муниципального образования от 05.12.2014 
г. № 439-ОД «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Чунского муниципального образования», учитывая Протокол 
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки Чунского муниципального образования от 23 декабря 2014 г. и Заключение о 
результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Чунского муниципального образования от 25 декабря 2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Правила землепользования и застройки Чунского муниципального 
образования, утвержденные решением Думы Чунского муниципального образования от 
26. 11.2013г. №152 оставить без изменений.

2. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации Чунского муниципального образования Кондратенко И.Е.

Г лава администрации Чунского 
муниципального образования М.И. Красников


